[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________  №  ________
О внесении изменения в Приложение № 1 постановления Администрации города Обнинска от 03.03.2009 №  255-п
В связи с уточнением порядка получения разрешения на вырубку зеленых насаждений, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Обнинск», решением Обнинского городского Собрания от 25.11.2008 № 02-65 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Город Обнинск»
Постановляю:

1. Внести в Приложение № 1 постановления Администрации города Обнинска от 03.03.2009 № 255-п «Об утверждении Методики расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений, находящихся на территории муниципального образования «Город Обнинск», величины одной условной единицы одного зеленого насаждения, Положения о комиссии по регулированию вопросов, связанных с охраной, защитой и воспроизводством зеленых насаждений на территории МО «Город Обнинск», состава комиссии по регулированию вопросов, связанных с охраной, защитой и воспроизводством зеленых насаждений на территории МО «Город Обнинск», и формы акта обследования зеленых насаждений» следующее изменение:

- шестнадцатый абзац пункта 2.1 Методики расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений, находящихся на территории муниципального образования «Город Обнинск» после слов «находящейся в частной собственности,» дополнить словами «либо работ по договору о комплексном развитии территории в границах этой территории, если документация по планировке территории включает мероприятия по озеленению».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам городского хозяйства И.В.Раудуве.
Глава Администрации города

           Т.Н.Леонова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации города

по вопросам городского хозяйства
                                                                 И.В.Раудуве
Заместитель главы Администрации города
по вопросам архитектуры и градостроительства                                                  А.П.Козлов
Начальник  Правового  управления

                        С.А.Помещикова

Исп.Середюк В.М.
тел.3958341
Рассылка:

4 - в дело

1 - УГХ
1 – УАиГ
1 -  СМИ